

Başkan Zorluođlu 14 Mart Tıp Bayramı'nı Kutladı



thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluođlu, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Tüm sađlık alıřanlarının Tıp Bayramı'nı tebrik ederek sözlerine başlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluođlu, “Hükümetlerimiz tarafından sađlık alanında yıllar içerisinde devrim niteliğinde reformlara imza atıldı. İla kuyruklarının sona erdirilmesinden yařlılarımız için uygulanan evde bakım hizmetlerine, aile hekimliđi uygulamasından hastanelerin fiziki donanımlarının artırılmasına, řehir hastanelerinden hasta haklarına kadar yürütölen takdire řayan alıřmalardan vatandaşlarımız da övgüyle söz etmektedir. Tüm bu sađlık hizmetlerinin arzu edilen seviyeye ıkarılmasında en büyük pay ise řüphesiz hekimlerimiz ve sađlık alıřanlarımıza ait. Canımızı emanet ettiđimiz sađlık alıřanlarımızı yılın bir günü deđil her günü bař tacı etmeliyiz. Her meslek önemlidir ancak insanların sađlık içerisinde yařaması için emek harcayan bir mesleđin alıřanları saygıyı ve hürmeti en üst seviyede hak etmektedir” ifadelerini kullandı.

SAĐLIK ALIŐANLARIMIZIN HAKLARINI ÖDEYEMEYİZ

Koronavirüsle mücadele noktasında 1 yıldır neredeyse izin dahi yapmadan görevlerinin başında olan sađlık alıřanlarına ne kadar teřekkür edilse az kalacađını vurgulayan Başkan Zorluođlu, “İçerisinde bulunduđumuz bu zor süreçte yaptıkları özverili alıřmalar nedeniyle sađlık alıřanlarımızın

haklarını ödeyemeyiz. Rabbim her birinden ayrı ayrı razı olsun. Biz de Büyükşehir Belediyesi olarak ilk günden itibaren sağlık çalışanlarımızın yanında olmaya ve taleplerini yerine getirmeye özel önem veriyoruz. Daha rahat şekilde çalışmalarına bir nebze de olsa katkı sağlamak adına, elimizden gelen ne varsa yapmaya devam edeceğiz. Öte yandan insan sağlığı, mutluluğu ve huzuru için gece gündüz demeden görev yapan sağlık çalışanlarına zaman zaman uygulanan şiddeti, onlara kalkan elleri affetmemizin mümkün olmadığını da önemle belirtmek isterim. Bu duygu ve düşüncelerle mesleklerini icra ederken şehit düşen sağlık çalışanlarımıza Allah'tan rahmet diliyor, değerli doktorlarımızın ve tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı yürekten kutluyorum" şeklinde konuştu.